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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01307010S

2. Data e Regjistrimit 07/01/2010
3. Emri i Subjektit TEKNO FIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane-Elbasan, KM 2, 
ndodhur ne Zkad 366, Ndertese me dy kate; kati I-re 

596.051.886,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i ndërtimit në objekte të ndryshme. Punime 
hidraulike dhe të sisteme antizgjarr. Tegtimin me shumicë 
dhe pakicë, import-eksport të: mallrave industriale, 
ushqimore, pije, veshmbathje e konfeksion, hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, elektro shtepiake, materiale ndërtimi, 
produkte bujqesore dhe blegtorale, fruta - perime, bime 
medicinale etro-vajore e mjeksore, plehra e prodhime 
kimike. Shitje-blerje makina të ndryshme, paisje makinash, 
vegla të ndryshme për makina, pjese këmbimi etj. Aktivitete 
detare. Veprimtari në fushën e zhvillimit, tregtimit dhe 
prodhimit të energjisë elektrike nga burime të rinovueshme 
(dielli, era); Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike 
nga burime të rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Asistenca 
teknike, riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave për 
prodhimin e energjisë. Import- eksporti, tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i energjisë elektrike, mallrave, materialeve dhe 
aparaturave që lidhen me kryerjen e aktivitetit në fushën e 
energjisë; 



2

Gramoz Çejku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Alban Çejku

12.1 Vlera e kapitalit Para: 596.051.886,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNO FIRE
E-Mail: info@teknofire.al  
Telefon: 00355686937500  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


